Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015                                                                                                       № 18
с. Бирофельд
Об утверждении формы типового согласия служащего администрации Бирофельдского сельского поселения на опубликование сведений о доходах в средствах массовой информации

В целях реализации федеральных законов от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить форму типового согласия служащего администрации Бирофельдского сельского поселения на опубликование сведений о доходах в средствах массовой информации (приложение № 1)».

2. Настоящее постановление довести до ответственных лиц в части их касающейся.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                   М.Ю.Ворон

Приложение 1
Утверждено

постановлением администрации сельского поселения
от 26.01.2015 № 18
Типовое согласие служащего администрации Бирофельдского сельского поселения на опубликование сведений о доходах в средствах массовой информации

Я,___________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

паспорт______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

серия, номер, кем и когда выдан, код подразделения

проживающий(ая) по адресу____________________________________________
_____________________________________________________________________
                                            индекс, город, улица, дом, корпус, квартира

адрес регистрации ____________________________________________________

_____________________________________________________________________,

индекс, город, улица, дом, корпус, квартира

в целях реализации федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», даю свое согласие администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района ЕАО расположенной по адресу с.Бирофельд, ул. Центральная д.45 на размещение в средствах массовой информации сведений о моих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера моих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

Настоящее согласие дано мной «___»____________20___ г.

Подпись сотрудника ________________